Im Jahre der Fleifchwerdung des Herrn 1144 in der fiebten Indiktion, den 14 Epakten, im laufenden 
fechften Jahre der Ordination des Herrn und verehrungswürdigen Bifchofs Anfelnius von Havelberg und im 
fechzehnten Jahre eben diefer Kirche von Jerichow.

Gegeben zu Magdeburg im Herrn. Heil. Amen.]

Hiernach ftand die Dorfkirche zu Jerichow bereits feit dem Jahre 1128. Die 
ausführlichfte Urkunde über die Kloftergründung lautet wie folgt50):

„In nomine fände et indiuidue trinitatis, Wichmannus, dei gratia fände Magdeburgenfis 
ecclefie Archiepifcopus. Quoniam annuente Domino fancte dei ecclefte paßorali auctoritate 
prefumus, omnibus Chrißi fidelibus fed maxime fancte religionis profejforibus confilium et 
pietatis officium impendere debemus. Hujus rei gratia petitioni fratrum noßrorum in Jericho 
libenter annuentes caufam eorum prefenti fcripto explicamus, quorum utique congregationem, 
etfi noßris interjaceat poffeffionibus, cum omni tarnen iure, tarn temporalium fuorum quam 
fpiritualium, ad Hauelbergenfem ecclefiam pertinere fane recognofcimus, cui noti folum de 
fuis annuere, verum etiam de noßris nos conuenit folatium preßare. Ut ergo hinc certius 
innotefcat omnibus, quam rectam in hac re confiderationem habeamus, utile autumamus, fi de 
prima fundatione congregationis, altius aliquid repetamus. Occifo quippe a Thietmarfienfibus 
gloriofo Comité de Staden Rodolfo, Marchionis Rodvlfi filio, Dommus Hartuigus, frater 
eiusdem occifi principis, Bremenfis ecclefie primo fummus prepofitus poßea vero Archiepifcopus 
nec no?i religiofa et Deo deuota mater illorum, Dotnina Richardis, ipfam congregationem 
fratrum priusquam Magdeburgenjem ecclefiam cafiri fui Jericho et pertinentiarum ejus heredem 
feciffent, pro Jua fuorum recordatione et Jalute inßituerunt, fundantes eam in parochiali 
ecclefia ante Caßellum Jericho pofita et contradentes inueßituram ejus coram Domino 
Conrado rege in civitate Magdeburg Hauelbergenfi ecclefie, ubi et Albertus Marchio et filius 

fuus Otto fujceperunt eandem congregationem Jub fuam defenfionem. Cum autem fratres ibi 
per aliquot annos manfiffent, Jed locus ille religioni minus commodus effet, Dominus Anfelmus, 
Hauelbergenfis ecclefie in tempore illo venerabilis Epifcopus, longe antequam ad Rauennatts 
Archiepifcopatus culmen transfumptus effet, tam magnum eorum correxit incommodum per 
Dominum Fridericum Arclńepifcopum, nofirum videlicet in Magdeburgenfi ecclefia predeceffo- 
rem, et per Henricum et Rodolfum de Jericho, duos fratres, illi quippe ipfum cafirum ficut 
primitus ex beneficio Domini Hartuici, ita poßmodum ex auctoritate Magdeburgetifis ecclefie 
poffidebant, quibus et Otto Marchio poß obitum patris Aduocatiam claußri, quatenus exinde 
fratribus majoris beneuolentie debitores exißerent, conceffit. Ad benevolentiam ergo per Ept- 
fcopum Anfelmum inclinati, fauente nimirum huic negotio vitrico eorum Hartmanno et exhor­
tante chrißianiffima eorum matre Gudela fratribus primo agros ville contiguos, quos hodie 
poffident, dederunt, deinde vero locum ejus extra villam addiderunt, tibi manfionem quietem 
magis et fecretam ac priori omnino cotnmodiorem habentes, templum cum claußro, ficut re 
ipfa apparet, exflruxerunt. Sic itaque pojfeffio claußri a feptentrionali latere ville circa 
lacum, qui Clincus dicitur, incipit et fecus curuum ejusdem amnis littus continue girans usque 
ad terminos adjacentis villule, que Stenitz dicitur ad orientem portendit, abinde vero aduerfus 
meridiem infra limites fibi defignatas reflexa usque ad villam Jericho, a qua ceperat, redit 
et definit. Super addiderunt quoque fratribus pratum quoddam inter prata civium fupra 
littus Albis fitum et fuis hodie terminis per longum et latum euidenter defignatum, quatenus 
pro his et aliis fuis erga claußrum meritis, ipfis fimul cum patre fuo Alberto et matre